
 

                                                  

 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

                                                       третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 123 от 19 января 2018 года 

 
О протесте прокурора Большеглушицкого района Самарской области  от  17.01.2018 г.                          

№ 07-23-2018/124-2018 на  Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области № 17 от 05.06.2006 г. 

 

Рассмотрев  протест прокурора  Большеглушицкого района Самарской области 

от  17.01.2018 г.  № 07-23-2018/124-2018 на  Положение о порядке назначения и 

проведения опроса граждан сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания 

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 17 от 05.06.2006 г., Собрание 

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Р Е Ш И Л О: 

 

 1. Удовлетворить протест прокурора Большеглушицкого района Самарской 

области от  17.01.2018 г. № 07-23-2018/124-2018 на Положение о порядке 

назначения и проведения опроса граждан сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное 

Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 17 от 05.06.2006 

года. 

 

2.  Привести Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области № 17 от 05.06.2006 г. в соответствие с требованиями действующего 

законодательства. 



 

 

 3. Направить настоящее Решение прокурору Большеглушицкого района 

Самарской области. 

 

 

 

Председатель Собрания представителей                                                                                     

сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района  Большеглушицкий   

Самарской области                                                                                     А.С.Михайлов 
 
 

 

 


